
IŠSAUGOTI DATĄ – 17.06.23 @ 11am – 2pm
Atvira Parapijos Susirinkimą - Scout Hall, Charlemont St., Dungannon, BT70 1HE

Dungannon’o parapijos taryba (PPC) noretų išgirsti jūsų, kaip gerbiamo 
mūsų parapijos nario, nuomonę!

Kviečiame Jus aptarti, kas vykdoma gerai, ką siūlytumėte daryti kitaip, 
pasidalinti savo mintimis apie galimybes, kurios  dar labiau praturtintų 

ir suaktyvintų mūsų parapijos bendruomenę.

Siekiame suburti veiklią, aktyvią bendruomenę, kuri būtų mūsų parapijos 
ateities pagrindas. Dirbame kartu su dekanu Donaghy, kun. Donaghy, kun. 
James, diakonu Andy ir diakonu Tony ir kviečiame Jus į Atvira Parapijos 
Susirinkimą birželio 17d., sestadienį, 11.00-14.00 val. [Arbata @ 10.30]

Nesvarbu, ar esate jaunas, ar jaunas širdyje, tai bus unikali galimybė susitikti 
su parapijiečiais ir išsakyti savo nuomonę. 
Prašome patvirtinti savo dalyvavimą iki sekmadienio gegužės 28d., tai padė
s mums planuoti ir organizuoti susitikimą. 
 
Apie  dalyvavimą  prašome  pranešti  žemiau  esančiu  el.pašto  adresu  ar 
telefonu, ar parašyti ir įdėti į dėžutę ant zakristijos durų bet kurioje iš keturių 
bažnyčių. ppc@parishofdungannon.com 

https://tinyurl.com/DungannonParishOpenMeeting 

Monica McGeary I Perminkas I Dungannon PPC 


